



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

v25042022

FECHA	FACTURA
30 de Noviembre del 2024 20:51:29	IWANZ317945
FOLIO FISCAL	
E93118E1-EF4A-47EB-9EDF-E98C6C066A34	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750046240360	15101609-Briqueta	2	BRIQUETA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$93.97	\$187.93	
Base: 187.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$30.07									
000750104000405	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	2	CHX SALCH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.00	\$158.00	
Base: 158.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750104000307	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	CHXSALCASAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$74.00	\$74.00	
Base: 74.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750649505329	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	2	GREATVALUE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.37	\$20.74	
Base: 20.74,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.32									
000750179165566	52151502-Platos desechables para uso doméstico	2	GV SET PLATO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$128.45	\$256.90	
Base: 256.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$41.10									
000750100312778	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	HERDEZ SALSA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.90	\$26.90	
Base: 26.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000060887500816	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MAYO DP 340G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.00	\$46.00	
Base: 46.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004068	50405300-Cebollas	7	CEBOLLA CAMB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.90	\$118.30	
Base: 118.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004558	50407000-Vegetales Nominant	2.335	NOPAL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$46.90	\$109.51	
Base: 109.51,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750179163842	52151503-Cubiertos desechables para uso doméstico	1	GV CUCHARAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.00									
0000000000003286	50405312-Cebolla moia	1.845	CEBOLLA MORA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$74.00	\$136.53	

000005210000245	50171902-Condimento	1	Base: 136.53,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SAZONADORES 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$45.00	\$45.00
000750105247501	50171707-Vinagres	1	Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: C.JACQUES 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$17.00	\$17.00
0000000000004430	50305600-Piñas	2.51	Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PINA MIEL 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$39.90	\$100.15
000750649501993	50304100-Limonas	1	Base: 67.77,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LIMON MKTS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$43.00	\$43.00
000750431037112	52151900-Utensilios para hornear domésticos	1	Base: 43.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BROCHA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$42.24	\$42.24
000020612100000	50121600-Marisco fresco	0.585	Base: 42.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CAM GDE S C 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.76	\$319.01	\$186.62
000020612200000	50121600-Marisco fresco	0.5	Base: 186.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CAM MED S C 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$279.00	\$139.50
000020612100000	50121600-Marisco fresco	0.83	Base: 139.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CAM GDE S C 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$319.00	\$264.77
000004183840722	53131619-Cosméticos	2	Base: 264.77,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: IST HOME 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$50.86	\$101.72
			Base: 101.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$16.28		

MG: TICKET No: 0222190015122239161087 TR No: 1521

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOS MIL CIENTO SESENTA Y OCHO PESOS 96/100 M.N.)	SUBTOTAL \$2,099.81
	DESCUENTO (\$32.38)
	002-IVA 16.000000% \$101.53
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$2,168.96

CADENA ORIGINAL

||1.1|E93118E1-EF4A-47EB-9EDF-E98C6C066A34|2024-11-30T21:52:29|SST060807KU0|C5WHG6cErSub9yr4ahXedpF7NBB0MR6vS/50NM6tnfugh17onlvdOtHFWagt8YQrwuwoWS3i2cDRunSuRcQPA6ochs0srVoOBOPOYReVZoH/XiKrVOAmExw36hb1L+0fVeBok4iZ3S8srnktTVpN1pFcgOksPwYQLufWp1GhKAqCXhfLJfhV3dZ1OYw6JT XuSbxgntDirH1w+qdH3clzB2jmc931S0lDnTlX2v+CzcYvYo13lj2ib7pVv4J7s3FnQB9mFDTkaVswFyouHpmD2kBiEP3N48cjHvm/j3w5YhgeJuG6kS6anHYdcC4dhRfYRRCM78IdS1QesC3Ct4IVPQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

C5WHG6cErSub9yr4ahXedpF7NBB0MR6vS/50NM6tnfugh17onlvdOtHFWagt8YQrwuwoWS3i2cDRunSuRcQPA6ochs0srVoOBOPOYReVZoH/XiKrVOAmExw36hb1L+0fVeBok4iZ3S8srnktTVpN1pFcgOksPwYQLufWp1GhKAqCXhfLJfhV3dZ1OYw6JT XuSbxgntDirH1w+qdH3clzB2jmc931S0lDnTlX2v+CzcYvYo13lj2ib7pVv4J7s3FnQB9mFDTkaVswFyouHpmD2kBiEP3N48cjHvm/j3w5YhgeJuG6kS6anHYdcC4dhRfYRRCM78IdS1QesC3Ct4IVPQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

WcFSMZcGEU0+b2rFE/0FAJpOyf6hnfRljjdvyMh1APj9cBX42cgE/lpqk527QCv6HN8pNchq3zO0BXvIROn/gzFDxceyS81smnds1aryE5yEpKJY3XAxCPErTC3hA0itlg7BvnFeItak2oFxOQxKPD3gaeSRZB5irFPEuNAGm9FfojliQeaKcn1TSjFZvakdzOixB15osyLSWKCWux2q5uVQiqFh+RNipXjCeshP90WdxsC3Exy0CHKZmLVKn5myA6Fq9/hTCb1Pm3z2tD/LDedWE4Y4zN/s7WlzdK2VWb5M2O80Tdy1y



Lugar, fecha y hora de emisión: 90610 a 30 de Noviembre del 2024 20:51:29

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificación: 30 de Noviembre del 2024 21:52:29

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago: Inmediato